עניינים אלה הינם בליבת שיקול הדעת של הגורמים הרלוונטיים בשב"ס.

החלטת המשיבה ובהתחשב באמור בהודעת העדכון, הינה סבירה ואין מקום להתערב בה.

העתירה נדחית.

ניתן היום, כ"ד אב תשע"ט, 25 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.